

Změnový list č.3 - rekapitulace

změna	cena bez DPH	cena s DPH
	-59 072,18	-71 477,34
	170 068,34	205 782,69
	-237 199,99	-287 011,99
	260 486,98	315 189,25
	22 808,10	27 597,80
	-18 555,51	-22 452,17
	-147 501,06	-178 476,28
	109 787,37	132 842,72
	5 761,01	6 970,82
CELKEM ZMĚNOVÝ LIST Č.3	106 583,06	128 965,50

	-462 328,74	-559 417,78
	568 911,80	688 383,28
CELKEM ZMĚNOVÝ LIST Č.3	106 583,06	128 965,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou - rozdílové rozpočty

Objekt: Vícepráce_dlažba

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 09.06.2021

Objednatel:

IČ:

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava -

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	163 056,89
--------------------	------------

Ostatní náklady	7 011,45
-----------------	----------

Cena bez DPH	170 068,34
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	170 068,34	35 714,35
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	205 782,69
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou - rozdílové rozpočty

Objekt: Vícepráce_dlažba

Místo:

Datum:

09.06.2021

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava - Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis		Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu		163 056,89
50 Komunikace - 50 Komunikace		163 056,89
2) Ostatní náklady		7 011,45
Zařízení staveniště	2,50%	4 076,42
Vliv prostředí	1,80%	2 935,02
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		170 068,34

ROZPOČET

Stavba: Zeleň za Lunou - rozdílové rozpočty

Objekt: Vícepráce_dlažba

Místo:

Datum:

09.06.2021

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava - Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							163 056,89
50 Komunikace - 50 Komunikace							163 056,89
15	M	592.4	DI.zámková HOLLAND SLP pro nevidomé 100x200x60 červená	M2	53,370	320,00	17 078,40
					162-108,63	53,370	
Součet						53,370	
16	M	592451170.R	vodící linie 20x20x6cm přírodní	m2	214,000	535,00	114 490,00
					214	214,000	
Součet						214,000	

18	K	564851111		M2	87,650	101,00	8 852,65
-167,36+53,37+214-12,36					87,650		
Součet					87,650		
19	K	564831111		M2	87,650	71,60	6 275,74
20	K	596211123	m2	M2	87,650	170,00	14 900,50
21	K	998223011		T	14,596	100,00	1 459,60
87,65*0,15*1,1*1,8					26,032		
87,65*0,1*1,1*1,8					17,355		
87,65*0,05*1,8					7,889		
87,65*0,06*2,4					12,622		
-83*0,15*1,1*1,8					-24,651		
-83*0,15*1,1*1,8					-24,651		
Součet					14,596		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou - rozdílové rozpočty

Objekt: Méněpráce_dlažba

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 09.06.2021

Objednatel:

IČ:

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava -

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -56 636,80

Ostatní náklady -2 435,38

Cena bez DPH -59 072,18

DPH základní	21,00%	ze	-59 072,18	-12 405,16
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -71 477,34

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou - rozdílové rozpočty

Objekt: Méněpráce_dlažba

Místo:

Datum:

09.06.2021

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava - Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-56 636,80
50 Komunikace - 50 Komunikace	-56 636,80
2) Ostatní náklady	-2 435,38
Zařízení staveniště 2,50%	-1 415,92
Vliv prostředí 1,80%	-1 019,46
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-59 072,18

ROZPOČET

Stavba: Zeleň za Lunou - rozdílové rozpočty

Objekt: Méněpráce_dlažba

Místo:

Datum:

09.06.2021

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava - Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-56 636,80
50 Komunikace - 50 Komunikace							-56 636,80
22	K	564851111		M2	-83,000	101,00	-8 383,00
23	K	564952111		M2	-83,000	101,00	-8 383,00
14	M	592.3	DL.zámková 100x200x60 černá (např.HOLLAND III)	M2	-167,360	205,00	-34 308,80
17	M	592.1	DL polymerbeton, 200x100mm, 60 mm, slepecká, bílá	M2	-12,360	450,00	-5 562,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou - rozdílové rozpočty

Objekt: 2 VP - Vícepráce_obruba

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 09.06.2021

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava -

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 249 747,82

Ostatní náklady 10 739,16

Cena bez DPH 260 486,98

DPH základní	21,00%	ze	260 486,98	54 702,27
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 315 189,25

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou - rozdílové rozpočty

Objekt: 2 VP - Vícepráce_obrubby

Místo:

Datum:

09.06.2021

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava - Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	249 747,82
10 Zemní práce - 10 Zemní práce	1 892,11
50 Komunikace - 50 Komunikace	37 107,40
90 Ostatní práce - 90 Ostatní práce	210 748,31
2) Ostatní náklady	10 739,16
Zařízení staveniště	2,50% 6 243,70
Vliv prostředí	1,80% 4 495,46
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	260 486,98

ROZPOČET

Stavba: Zeleň za Lunou - rozdílové rozpočty

Objekt: 2 VP - Vícepráce_obrubby

Místo:

Datum:

09.06.2021

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava - Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							249 747,82
10 Zemní práce - 10 Zemní práce							1 892,11
13	K	181951102		M2	183,700	10,30	1 892,11
			918,5*0,2		183,700		
			Součet		183,700		

50 Komunikace - 50 Komunikace

37 107,40

22	K	564851111		M2	183,700	101,00	18 553,70
25	K	564952111		M2	183,700	101,00	18 553,70

90 Ostatní práce - 90 Ostatní práce

210 748,31

59	K	R1		m	918,700	110,00	101 057,00
60	M	R2	Černý plastový neviditelný zahradní obrubník - délka 100 cm a výška 4,5 cm	m	918,700	64,30	59 072,41

918,7

918,700

Součet

918,700

61	M	R3	Kovový kotvící hřeb GN25 - délka 25 cm	ks	4 593,500	10,17	46 715,90
----	---	----	--	----	-----------	-------	-----------

918,7*5

4 593,500

Součet

4 593,500

68	K	R1		m	20,000	80,00	1 600,00
69	M	R2	Černý plastový neviditelný zahradní obrubník - délka 100 cm a výška 4,5 cm	m	20,000	64,30	1 286,00
70	M	R3	Kovový kotvící hřeb GN25 - délka 25 cm	ks	100,000	10,17	1 017,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou - rozdílové rozpočty

Objekt: 2 MP - méněpráce_obraby

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 09.06.2021

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava -

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -227 420,89

Ostatní náklady -9 779,10

Cena bez DPH -237 199,99

DPH základní	21,00%	ze	-237 199,99	-49 812,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -287 011,99

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou - rozdílové rozpočty

Objekt: 2 MP - méněpráce_obruby

Místo:

Datum:

09.06.2021

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava - Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-227 420,89
90 Ostatní práce - 90 Ostatní práce	-227 420,89
2) Ostatní náklady	-9 779,10
Zařízení staveniště 2,50%	-5 685,52
Vliv prostředí 1,80%	-4 093,58
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-237 199,99

ROZPOČET

Stavba: Zeleň za Lunou - rozdílové rozpočty

Objekt: 2 MP - méněpráce_obruby

Místo:

Datum:

09.06.2021

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava - Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-227 420,89
90 Ostatní práce - 90 Ostatní práce							-227 420,89
63	K	113202111.1		M	-155,000	45,00	-6 975,00
					75-230	-155,000	
					Součet	-155,000	
64	K	997221571		T	-35,650	90,00	-3 208,50
65	K	997221579		T	-320,850	5,00	-1 604,25
51	K	592	mm	KUS	-1 837,390	26,00	-47 772,14

49	K	916231213	 bet C 20/25	M	-918,700	170,00	-156 179,00
44	K	979024442		M	-155,000	23,70	-3 673,50
45	K	997221571		T	-35,650	45,00	-1 604,25
46	K	997221579		T	-320,850	5,00	-1 604,25
66	K	916231213	 bet C 20/25	M	-20,000	170,00	-3 400,00
67	M	592.5	Obruba betonová ABO 14-10, 100x250x1000 mm	KUS	-20,000	70,00	-1 400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou - rozdílové rozpočty

Objekt: 7 VP - Přeložka vodovodu

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 09.06.2021

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava -

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 21 867,79

Ostatní náklady 940,31

Cena bez DPH 22 808,10

DPH základní	21,00%	ze	22 808,10	4 789,70
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 27 597,80

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou - rozdílové rozpočty

Objekt: 7 VP - Přeložka vodovodu

Místo:

Datum:

09.06.2021

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava - Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	21 867,79
10 Zemní práce - 10 Zemní práce	11 644,49
40 Vodorovné konstr - 40 Vodorovné konstrukce	877,80
80 Trubní vedení - 80 Trubní vedení	2 979,20
90 Ostatní práce - 90 Ostatní práce	1 476,30
99 Přesun hmot - 99 Přesun hmot	4 890,00
2) Ostatní náklady	940,31
Zařízení staveniště	2,50% 546,69
Vliv prostředí	1,80% 393,62
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	22 808,10

ROZPOČET

Stavba: Zeleň za Lunou - rozdílové rozpočty

Objekt: 7 VP - Přeložka vodovodu

Místo:

Datum:

09.06.2021

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava - Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							21 867,79
10 Zemní práce - 10 Zemní práce							11 644,49
1	K	132301201		M3	9,563	874,00	8 358,06
					(62,84/46)*7	9,563	
					Součet	9,563	

2	K	162701105		M3	3,140	160,00	502,40
3	K	162701109		M3	15,680	5,00	78,40
4	K	171201201		M3	3,140	15,58	48,92
5	K	162701110		T	5,620	80,00	449,60
6	K	174101101		M3	6,420	118,75	762,38
9	K	171101101	sypaniny	M3	2,230	38,00	84,74
10	M	Pol8	Písek pro obsyp	T	4,010	339,15	1 359,99

40 Vodorovné konstr - 40 Vodorovné konstrukce

877,80

12	K	451572111		M3	0,840	1 045,00	877,80
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

80 Trubní vedení - 80 Trubní vedení

2 979,20

13	K	871251121		M	7,000	121,60	851,20
14	M	Pol9	VODOVODNÍ POTRUBÍ PE100 RC-SDR11 110x10,0	M	7,000	304,00	2 128,00

90 Ostatní práce - 90 Ostatní práce

1 476,30

24	K	210 22-0003		M	14,000	71,25	997,50
25	K	460 49-0012		M	7,000	11,40	79,80
26	K	892271111	nebo 125 mm	M	7,000	19,00	133,00
28	K	892273111		M	7,000	38,00	266,00

99 Přesun hmot - 99 Přesun hmot

4 890,00

35	K	998276101		T	4,890	1 000,00	4 890,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou

Objekt: P-101 (sanace) - SO 101 - Zpevněné plochy (Sanace - práce se souhlasem investora)

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 09.06.2021

Objednatel:

IČ:

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 25864092

STAVIA - silniční stavby, a.s.

DIČ: CZ25864092

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -17 790,52

Ostatní náklady -764,99

Cena bez DPH -18 555,51

DPH základní	21,00%	ze	-18 555,51	-3 896,66
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -22 452,17

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou

Objekt: P-101 (sanace) - SO 101 - Zpevněné plochy (Sanace - práce se souhlasem investora)

Místo:

Datum:

09.06.2021

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-J Projektant:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-17 790,52
2) Ostatní náklady	-764,99
Zařízení staveniště	-2,5 -444,76
Vliv prostředí	-1,8 -320,23
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-18 555,51

ROZPOČET

Stavba: Zeleň za Lunou

Objekt: P-101 (sanace) - SO 101 - Zpevněné plochy (Sanace - práce se souhlasem investora)

Místo:

Datum:

09.06.2021

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-J Projektant:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-17 790,52
1	K	122202203		m3	-866,140	1,00	-866,14
2	K	162701105		m3	-866,140	1,00	-866,14
3	K	162701109		m3	-4 330,700	1,00	-4 330,70
4	K	171201211		t	-1 429,130	1,00	-1 429,13
5	K	181951102		m2	-4 330,700	1,00	-4 330,70
6	K	564861111		m2	-4 330,700	1,00	-4 330,70
7	K	998225111		t	-1 637,010	1,00	-1 637,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou - rozdílové rozpočty

Objekt: Vícepráce SOD

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 09.06.2021

Objednatel:

IČ:

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava -

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 104 559,40

Ostatní náklady 5 227,97

Cena bez DPH 109 787,37

DPH základní	21,00%	ze	109 787,37	23 055,35
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 132 842,72**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou - rozdílové rozpočty

Objekt: Vícepráce SOD

Místo:

Datum:

09.06.2021

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava - Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis		Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu		104 559,40
50 Komunikace - 50 Komunikace		10 650,00
90 Ostatní konstruk - 90 Ostatní konstrukce a práce		93 909,40
2) Ostatní náklady		5 227,97
Zařízení staveniště	2,50%	2 613,99
Vliv prostředí	1,80%	2 613,99
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		109 787,37

ROZPOČET

Stavba: Zeleň za Lunou - rozdílové rozpočty

Objekt: Vícepráce SOD

Místo:

Datum:

09.06.2021

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava - Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							104 559,40
50 Komunikace - 50 Komunikace							10 650,00
5	K	577133111	m, nemod.asf.	M2	3,000	550,00	1 650,00
ruční pokládka					3,000		
3					3,000		
Součet					3,000		
7	K	R1		kpl	1,000	9 000,00	9 000,00

Z důvodu úpravy projektu ve věci záměny dlažeb a nutnosti dodání vodící linie bylo nutné již položenou dlažbu přeskládat, doplnit vodící linii a dořezávat. Také vznikla nadspotřeba dořezu zámkové dlažby

1 1,000
Součet 1,000

90 Ostatní konstruk - 90 Ostatní konstrukce a práce 93 909,40

3	K	903A - A1		KUS	13,000	7 223,80	93 909,40
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou - rozdílové rozpočty

Objekt: Méněpráce SOD

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 09.06.2021

Objednatel:

IČ:

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava -

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -141 420,00

Ostatní náklady -6 081,06

Cena bez DPH -147 501,06

DPH základní	21,00%	ze	-147 501,06	-30 975,22
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -178 476,28

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou - rozdílové rozpočty

Objekt: Méněpráce SOD

Místo:

Datum:

09.06.2021

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava - Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-141 420,00
20 Zakládání - 20 Zakládání	-25 380,00
50 Komunikace - 50 Komunikace	-10 000,00
90 Ostatní konstruk - 90 Ostatní konstrukce a práce	-99 047,00
90 Ostatní práce - 90 Ostatní práce	-6 993,00
2) Ostatní náklady	-6 081,06
Zařízení staveniště 2,50%	-3 535,50
Vliv prostředí 1,80%	-2 545,56
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-147 501,06

ROZPOČET

Stavba: Zeleň za Lunou - rozdílové rozpočty

Objekt: Méněpráce SOD

Místo:

Datum:

09.06.2021

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava - Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-141 420,00
20 Zakládání - 20 Zakládání							-25 380,00
1	K	89481	Sirobau S300)	KUS	-18,000	1 100,00	-19 800,00
2	K	89481.1		KUS	-18,000	310,00	-5 580,00

50 Komunikace - 50 Komunikace

-10 000,00

6	K	R		kpl	-1,000	10 000,00	-10 000,00
---	---	---	--	-----	--------	-----------	------------

90 Ostatní konstruk - 90 Ostatní konstrukce a práce

-99 047,00

4	K	903A - A2		KUS	-13,000	7 619,00	-99 047,00
---	---	-----------	--	-----	---------	----------	------------

90 Ostatní práce - 90 Ostatní práce

-6 993,00

8	K	899101211		KUS	-1,000	123,00	-123,00
9	M	Pol7	Poklop horkovodu HERMELOCK HE-700	KUS	-1,000	6 870,00	-6 870,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou - rozdílové rozpočty

Objekt: 9 VP - Přesadba stromu

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 09.06.2021

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava -

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 5 523,50

Ostatní náklady 237,51

Cena bez DPH 5 761,01

DPH základní	21,00%	ze	5 761,01	1 209,81
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 6 970,82

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou - rozdílové rozpočty

Objekt: 9 VP - Přesadba stromu

Místo:

Datum:

09.06.2021

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava - Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	5 523,50
2) Ostatní náklady	237,51
Zařízení staveniště 2,50%	138,09
Vliv prostředí 1,80%	99,42
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 761,01

ROZPOČET

Stavba: Zeleň za Lunou - rozdílové rozpočty

Objekt: 9 VP - Přesadba stromu

Místo:

Datum:

09.06.2021

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava - Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							5 523,50
1	K	183101222R00		kus	1,000	2 080,00	2 080,00
2	K	184102118R00		kus	1,000	1 560,00	1 560,00
3	K	184502116R00		kus	1,000	1 560,00	1 560,00
4	K	184921093R00		m2	2,000	36,00	72,00
5	K	185804311R00		m3	0,200	230,00	46,00
6	K	185851111R00		m3	0,200	190,00	38,00
7	K			tab	10,000	1,00	10,00
8	K	998231311R00	5km	t	0,500	315,00	157,50
